
Andżelika Babaian
(CITY Nieruchomości)

nr licencji: 7216

tel.: 573 264 056
email: andzelika.babaian@city-szczecin.pl

Atrakcyjne 2-pok.mieszkanie, maly balkon, parter
Mieszkanie na wynajem - Gryfino, ul. Słowiańska

cena 2 100 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 39,04 m2

Na wynajem jasne i słoneczne mieszkanie dwupokojowe z małym balkonem, położone przy ul.
Słowiańskiej w Gryfinie.
Lokal znajduje się na parterze nowoczesnego budynku wyposażonego w dwie windy, co zapewnia wygodę i
komfort codziennego życia.
Opis nieruchomości

Powierzchnia: 39,04 m²
Piętro: parter
Winda: tak (2 w budynku)

Rozkład pomieszczeń

2 rozkładowe pokoje – funkcjonalne i ustawne
Oddzielna kuchnia – w pełni umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD



Łazienka z WC – z pełnym wyposażeniem
Przestronny przedpokój – z pojemną szafą w zabudowie
Mały balkon

Wyposażenie

Kuchnia: meble i sprzęt AGD
Łazienka: pełne wyposażenie
Przedpokój: szafa wnękowa
Pokoje: częściowo umeblowane

Warunki najmu

Czynsz najmu: 2 100 zł/miesiąc
Opłaty dodatkowe: ok. 700 zł do spółdzielni + opłaty za zużycie prądu i gazu
Kaucja: 2 100 zł
Rodzaj najmu: najem okazjonalny
Zwierzęta: akceptowane
Dostępność: od zaraz

To mieszkanie to doskonała propozycja dla osób ceniących komfort, funkcjonalność i świetną lokalizację – w
samym sercu Gryfina, blisko sklepów, komunikacji i terenów rekreacyjnych.
Może być pod pracowników.
Serdecznie zapraszam na prezentację!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol CIT25470 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 39, 04 m²

Parter Ilość pięter 11

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Garaż Cena 2 100, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2100&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 04.11.2025 Czynsz administracyjny

697, 38 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


